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Mastika Powder - na zdrowy przewód pokarmowy i świeży
oddech, 60 kapsułek
 

Cena: 60,33 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Producent A-Z MEDICA SP. Z O.O.

Opis produktu
 

Mastika to znana od tysiącleci żywica z wiecznie zielonego drzewa Pistacia lentiscus. Rośnie ono tylko na leżącej na Morzu Egejskim
greckiej wyspie Chios. Żywicę tę nazywa się także "łzami Boga" lub "łzami z Chios". Zbiera się ją, nacinając delikatnie korę drzewa, a
potem suszy na słońcu. 

Działanie

antybakteryjne w jamie ustnej - mastika pomaga przywrócić świeży oddech, którego pogorszenie nastąpiło w wyniku zaburzenia
pracy układu pokarmowego. Poprawia także jego higienę wspomagając oczyszczanie go z toksyn i bakterii
wspomagająco dla poprawy pracy przewodu pokarmowego.
ma właściwości osłonowe dla śluzówki żołądka.
wspiera organizm przy występowaniu Helicobacter pylori – bakterii, której obecność może przyczyniać się do zapalenia żołądka
i wrzodów trawiennych, przez co wzrasta prawdopodobieństwo zachorowania na nowotwór żołądka. Bakteria ta osłabia
śluzówkę żołądka i przyczynia się do wytwarzania zwiększonej ilości kwaśnego soku żołądkowego.

Zastosowanie

w walce z Helicobacter pylori
do przywracania świeżego oddechu
do poprawy pracy przewodu pokarmowego
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sproszkowana chios mastika #℣佐⌡⌀倀椀猀琀愀挀椀愀 氀攀渀琀椀猀挀甀猀⌡⍃倣℣ 500mg, kapsułka #℣佐⌡⌁簀攀氀愀琀礀渀愀Ⰰ 眀漀搀愀Ⰰ 戀愀爀眀渀椀欀椀 ⴀ 䔀 㜀Ⰰ 䔀 㜀㈀⌡⍃倣℣, maltodekstryna, substancja
przeciwzbrylająca - E 470b.

Sposób użycia

Przez pierwsze dwa tygodnie 2 razy po 2 kapsułki dziennie #℣佐⌡⌀爀愀渀漀 椀 眀椀攀挀稀漀爀攀洀⌡⍃倣℣, popijając płynem. Po tym okresie zmniejszyć porcję do 2
kapsułek (wieczorem), popijając płynem.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut #℣佐⌡⌀稀愀洀椀攀渀渀椀欀⌡⍃倣℣ zróżnicowanej diety. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do
spożycia w ciągu dnia. Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci. Nie zaleca się kobietom w ciąży i w okresie karmienia.
Przechowywać w suchym i ciemnym miejscu w temperaturze pokojowej.
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